
KOFOLA
vybrané 
druhy
2 l | 1 l = 13,45 Kč

ŠUNKA ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti
1 kg = 219,– Kč

JACOBS
VELVET
instantní 
káva,
vybrané druhy
200/180 g
1 kg = 799,50/888,33 Kč

ORION
STUDENTSKÁ PEČEŤ
vybrané druhy
170 g | 1 kg = 322,94 Kč

BIRELL 0,0%
nealkoholické 
pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

28,90

18,90

54,90

21,90
100 g

BREF POWER DUO
WC blok, vybrané druhy
2 × 50 g | 1 kg = 399,– Kč

BELLA
CONTROL DISCREET
inkontinenční vložky,
vybrané druhy
18/20 ks | 1 ks = 2,35/2,61 Kč

39,90
46,9099,90

PILSNER 
URQUELL
světlé pivo 
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

28,90

ROYAL 
CROWN COLA
vybrané druhy
1,33 l | 1 l = 21,73 Kč

MÍŠA
vybrané druhy
55 ml | 1 l = 234,55 Kč

12,90

BRANÍK
SVĚTLÝ
světlé pivo
výčepní
2 l
1 l = 21,45 Kč

42,90

PERLA
vybrané 
druhy
450 g | 1 kg = 73,11 Kč

NIMM2
SMILEGUMMI
vybrané druhy
90/100 g
1 kg = 165,56/149,– Kč

32,90

14,90

MONSTER
energetický
nápoj, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 63,80 Kč

31,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

17,90

26,90

TYČINKA
vybrané druhy
57/51/50/46/36,5 g
1 kg = 314,04/350,98/358,–/
389,13/490,41 Kč

17,90

OPAVIA MIŇONKY XXL
vybrané druhy
70 g | 1 kg = 241,43 Kč

VITANA
OMÁČKA
Majonéza/Tatarka
235 g | 1 kg = 140,– Kč

HAAS
HASSA, QUITTIN 
vybrané druhy
10/24 g
1 kg = 490,–/579,17/829,17 Kč

16,90

32,90

VESELÁ KRÁVA
SÝR A KŘUP/KIRI KŘUP
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 511,43 Kč

17,90

NOWACO
KUŘECÍ STRIPSY ZIZU
1 kg | 1 kg = 199,90 Kč

199,90

KINDER CHOCOLATE
100 g | 1 kg = 399,– Kč

39,90
POM–BÄR
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 398,– Kč

19,90

159,90

WHISKAS
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 × 85 g | 1 kg = 132,06 Kč

44,90 PREVITAL
GRANULE 
PRO KOČKY
vybrané 
druhy
1,4 kg | 1 kg = 71,36 Kč

99,90

4,90
od

LENOR
aviváž,
vybrané druhy
59/47/16 dávek
1 dávka = 1,69/2,13/6,24 Kč

OLD SPICE
White Water,
vybrané druhy
50/125/400 ml
1 l = 1 998,–/799,20/249,75 Kč

99,90

RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

RADEGAST
RYZE 
HOŘKÁ 12,
TEMNĚ 
HOŘKÁ 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

19,90

17,90 BIRELL
nealko-
holické 
pivo,
vybrané 
druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

15,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

12,90

MAGNESIA 
PLUS
vybrané 
druhy
0,7 l | 1 l = 35,57 Kč

MATTONI
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

AQUILA 
TEA
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 17,27 Kč

16,90 25,9024,90
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ZAKYSANÁ 
SMETANA 15% 
200 g | 1 kg = 84,50 Kč

16,90

SÝROVÉ NITĚ
vybrané druhy
55 g | 1 kg = 489,09 Kč

26,90

TERMIX
vybrané druhy
90 g | 1 kg = 110,– Kč

9,90

KOKOS
strouhaný
200 g | 1 kg = 149,50 Kč

MANDLE
100 g | 1 kg = 249,– Kč

29,90 24,90

HOTOVÁ JÍDLA
vybrané druhy
400/500 g | 1 kg = 212,25/169,80 Kč

ZELÍ
vybrané druhy
500 g | PP 350/425 g | 
1 kg = 71,14/58,59 Kč

JOGURT 
SMETANOVÝ
bílý
380 g | 1 kg = 52,37 Kč

19,90
84,90

24,90

PODMÁSLÍ 
KYSANÉ 1%
500 ml | 1 l = 25,80 Kč

12,90

NIVA 
45 % t. v s.
100 g | 1 kg = 269,– Kč

26,90

DUBLON
karibský 
rum 38%
0,5 l | 1 l = 399,80 Kč

199,90

 
KORNOUT
vybrané druhy
115 ml | 1 l = 112,17 Kč

12,90

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ
ochucené, vybrané druhy
150 g | 1 kg = 179,33 Kč

26,90

RAJČATOVÝ 
PROTLAK
140 g | 1 kg = 106,43 Kč

14,90

METR
SVINOVACÍ
5 m × 19 mm
1 ks | 1 ks = 54,90 Kč

ULAMOVACÍ
NŮŽ
18 mm, 
se zásobníkem tří břitů
1 ks | 1 ks = 34,90 Kč

54,9034,90

OCET 8%
kvasný lihový
1 l | 1 l = 9,90 Kč

9,90

XXL SUŠENKY S NÁPLNÍ
vybrané druhy
144 g | 1 kg = 138,19 Kč

PERNÍK S NÁPLNÍ
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 131,67 Kč

19,90

7,90
 
TYČINKA
s kokosovou příchutí
100 g | 1 kg = 129,– Kč

12,90

ENERGY DRINK
Classic
250 ml | 1 l = 39,60 Kč

9,90

KOMPLETNÍ 
KRMIVO PRO PSY
Kousky s hovězím/s kuřecím
1 240 g | 1 kg = 28,15 Kč

ZUBNÍ 
KARTÁČEK
SENSITIVE
vybrané druhy
1 ks | 1 ks = 19,90 Kč

34,90

19,90

HYGIENICKÉ KAPESNÍČKY
3vrstvé
10 × 10 ks | 1 ks = 0,23 Kč

22,90

DĚTSKÉ 
VLHČENÉ UBROUSKY
72 ks | 1 ks = 0,30 Kč

21,90

STAHOVACÍ PÁSKY
3 velikosti
75 ks | 1 ks = 0,47 Kč

34,90

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY
3vrstvé
2 × 16 m | 1 m = 1,40 Kč

44,90

TERMOIZOLAČNÍ TAŠKA
1 ks | 1 ks = 29,90 Kč

SKLÁDACÍ PŘEPRAVKA 32 L
1 ks | 1 ks = 269,– Kč

29,90269,–

PONOŽKY 
NO SHOW
bílé/černé,
různé velikosti
1 pár | 1 pár = 39,90 Kč

39,90
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